[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  ________ 2022 г.

                                                                        № ___
Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального образования
город Полярные Зори

с подведомственной территорией
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,                               п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией Мурманской области (актуализация на 2023-2032 годы).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 05.10.2021 № 715 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И. о. главы города Полярные Зори

с подведомственной территорией

    В.Н. Семичев
Визы согласования:
Согласовано:

	Правовой отдел
	______________
(подпись)

	«___» _________ 2022г.

В прокуратуру направлен проект постановления                              по эл.почте.
Белова М. С.
1-В дело; 1- МКУ «УГХ»; 1- ООО «АТЭС»; МУП «Энергия»